
2016 京労福発第 59号

２０１６年 ６月 ８日

会 員 各 位

京都労働者福祉協議会

会 長 橋 元 信 一
                             （公 印 省 略）

2016 年京都府内社会貢献活動の実施について

日頃は、京都労福協の活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

一昨年度は、日本三景の一つである「天橋立の松並木を保全するため落ち葉・ゴミ

等の収集活動」と「地引き網体験」 昨年度は｢スチールの森京都（府民の森ひよし）｣

での育樹活動と木工教室・薪割りなどの体験、昼食はバーベキューという内容で取り

組み、多くのご家族の皆様に参加いただきました。

今年度は｢京都山城運動公園（太陽が丘）内での間伐・雑草除去作業｣ 昼食はバー

ベキューという内容で開催いたします。お子様の参加も可能ですので、各組織から多

くのご家族の皆様に参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、この活動の開催にあたり、京都府・京都市からのご後援をいただけるよう申

請中です。

記

日  時  ２０１６年  ８月  ２７日（土）１０時集合 ～  １４時解散（予定） 小雨決行

  

集合場所  京都山城運動公園 (太陽が丘) 中央広場・公園センター前

                          

募集人数   １００名  ★参加費は申込書に記載していますので、ご参照下さい。

締切 ８月５日（金）

※参加申込・参加費の徴収については、各組織で取りまとめ京都労福協までご報告頂きま

すようお願い致します。

    なお、参加申込書につきましては、１グループ１枚に記載お願い致します。

※参考

公園駐車料金 １日４００円

  路線バス時刻  京阪宇治駅発    9:12 9:32 （太陽が丘西ゲート）

                          〃     9:24    （太陽が丘ゲート前）

  〃        9:25        （太陽が丘公園内）

近鉄大久保駅発 9:02 9:22 （太陽が丘西ゲート）

  〃        9:40         (太陽が丘公園内)



住所　

電話（当日連絡可能な番号）

参加料

大人 小人 幼児

中学生以上 小学生 未就学児

参加料合計

●参加料は、ひとり500円（傷害保険相当分）としますので、幼児も必要です。

●作業に必要な軍手はこちらで準備しますが、大人用となりますので、小さいお子様については個人で

　準備お願いします。

　服装については、暑い時期ですが、長袖・長ズボン・帽子着用。雨具は個人の判断でご持参下さい。

　公園内ですが、森に入りますので、靴については、滑らない運動靴でお願いします。

●暑い時期ですので、作業中の水分補給のための飲物は必ず持参して下さい。

●昼食は、バーベキューです。お茶の準備はしますが、その他必要であれば各自でご持参下さい。

　（レストラン内での購入可能・体育館内には、自動販売機があります。）

★ 参加料振込先　　近畿労働金庫 京都支店（普）1130608　　名義：京都労働者福祉協議会

2016京都府内社会貢献活動（森林整備活動）

　　　　　　　　　　　　　　参 加 申 込 書          　　  締切８月５日（金）

組　織　名

氏　　名 ふりがな 年齢 性別

５００円（傷害保険相当分）


